



استاندار هرمزگان:

بیش از ۳۲۲ هزار میلیارد ریال طرح سرمایه گذاری در بنادر هرمزگان جذب شد

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: ۳۲۲ هزار و ۵۹۱ میلیارد ریال طرح سرمایه گذاری در قالب ۱۰ طرح به عنوان بزرگترین جذب سرمایه گذاری تاریخ بنادر ایران در بنادر استان جذب شد.

شناور به عنوان یک دغدغه مهم از سوی سازمان بنادر و دریانوردی مطرح است و این سازمان حمایت‌های مالی لازم را مدنظر قرار داده تا صنعت پیشسران دریا به خوبی فعالیت کند.

دوستی ادامه داد: ضرورت توسعه سخت افزاری و نرم افزاری یکی از مهم‌ترین مسائل در حوزه دریایی و بندری است و باید به صورت جدی مدنظر قرار گیرد. وی اضافه کرد: هفت میلیون TEU ظرفیت کانتینری در هرمزگان داریم که ظرفیت عملیاتی حدود ۲ میلیون تن است.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با تأکید بر ضرورت هماهنگی‌سازی سیاست‌گذاری سخت‌افزاری و نرم‌افزاری در حوزه دریایی و بندری عنوان کرد: پوشش ریسک در حوزه دریایی و بندری یک اولویت مهم است و باید هماهنگی‌های لازم در این بخش صورت گیرد.

دوستی با اشاره به اینکه اقتصاد دریا محور نیازمند حمایت است، گفت: مزیت‌های منسی مادربخش بالای زنجیره ارزش متمرکز شده است و باید از مزیت‌های سرزمینی بهره‌مند شویم.

وی با بیان اینکه تأمین مالی در حوزه دریایی و بندری یک مساله بسیار مهم به شمار می‌رود که از سوی سازمان بنادر و دریانوردی مدنظر قرار گرفته است، اظهار کرد: در عین حال شناورسازی یکی از دغدغه‌های مهم سازمان بنادر و دریانوردی است و حمایت‌های لازم را در این زمینه مدنظر قرار داده تا صنعت پیشران دریا به خوبی فعالیت کند.

استاندار هرمزگان ادامه داد: استانداردهای در حوزه



به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی در حاشیه امضای ۳۱ تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری بنادر کشور با اشاره به جذب این میزان سرمایه‌گذاری در بنادر استان اظهار کرد: در تمامی این طرح‌های دریایی، بندری، ساخت سازه‌ای و تأمین تجهیزات جذب سرمایه‌گذاری وجود دارد. وی از تلاش‌های هیات عامل سازمان بنادر و مدیریت اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان قدردانی کرد و ۷۴ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری دریایی را یک ظرفیت بسیار مهم در راستای توسعه دریا محور برای استان هرمزگان دانست.

نماینده عالی دولت در هرمزگان با بیان اینکه دریا مرکز ثقل گفتمان توسعه در استان است، اظهار کرد: یکی از گزاره‌های سند ابلاغی رهبر معظم انقلاب تأکید بر استفاده از بستر و ظرفیت دریا در راستای توسعه دریا محور بوده که در اهمیت این مساله از ابتدای سال نشست‌های مختلفی در استان پیرامون این موضوع مهم و راهبردی برگزار شده است.

دوستی در این رابطه بر ضرورت توسعه نرم‌افزاری در حوزه دریایی و بندری تأکید کرد و ادامه داد: رویکرد استان باید بروی اصلاحات نرم‌افزاری متمرکز باشد، چرا که این کار گامی موثر در راستای توسعه بهره‌وری پیش‌برنده خواهد بود. وی در ادامه، شناورسازی را یکی از دغدغه‌های مهم سازمان بنادر و دریانوردی دانست و در این رابطه به انعقاد ساخت ۵۰ شناور بومی در استان هرمزگان اشاره کرد. استاندار هرمزگان اضافه کرد: استانداردهای دریا محور در حوزه دریایی و بندری مساله بسیار مهمی است و در این موضوع باید از ظرفیت بیمه‌ها بهره گرفت.

دوستی، موضوع نهادسازی در بنادر کوچک را نیز مستلزم تصویب قانون و پیش‌بینی در برنامه‌های توسعه کشور دانست که بخش‌ترین هدف در این مساله ایجاد هماهنگی و برطرف‌سازی تعارضات بین ذی‌نفعان در یک مساله خواهد بود. استاندار: بیش از ۳۲۲ هزار میلیارد ریال طرح سرمایه‌گذاری در بنادر هرمزگان جذب شد گفتنی است؛ ۳۱ تفاهم‌نامه منعقد شده بنادر کشور با حضور مهرداد بندرپاش وزیر راه و شهرسازی، علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و استانداران استان‌های ساحلی کشور، ۱۰ طرح سرمایه‌گذاری مربوط به اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان بود. این طرح‌ها شامل احداث مجتمع مسافری و گردشگری

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان:

«بچه زرنگ» برای دانش آموزان قشمی اکران ویژه می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از اکران ویژه و سیار پویانمایی سینمایی بچه زرنگ پر فروش ترین فیلم کودک تاریخ سینمای ایران برای دانش آموزان جزیره قشم خبر داد.

حامد علامتی در پاسخ به این سوال که مهم‌ترین برنامه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برای افزایش نرخ مطالعه در میان کودکان و نوجوانان چیست، افزود: پایه و اساس کار این کانون کتاب است، ما کارمان را با کتاب شروع می‌کنیم، ادامه می‌دهیم و با آن به پایان می‌رسانیم.

وی ادامه داد: هر کاری که در زمینه فیلم، نمایش، پویانمایی، داستان، ژمان، هنرهای تجسمی، قصه‌خوانی، قصه‌گویی در این کانون انجام می‌شود محور آن کتاب است، بنابراین افزایش نرخ مطالعه به روش‌های هنری و هنرمندانه یکی از اهداف اصلی و راهبردی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با اشاره به اینکه به تازگی طرح بزرگ «پوش ملی کتاب خوانی» را در کشور آغاز کرده ایم، گفت: این طرح خانواده محور بحث‌های مختلفی از چند دوره تا چند ساعت دارد و تا خرداد ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.

علامتی توضیح داد: در اجرا و برگزاری این طرح تهیه فیلم‌های کوتاه، پادکست، نماهنگ کتاب صوتی، خوانش کتاب از سوی اعضای خانواده برای دانش آموز، عکاسی از کتابخانه‌های خانگی، برگزاری مسابقه کتاب‌خوانی و ارائه کتاب‌های کودک و نوجوان با تخفیف‌های ویژه در سایت فروش کانون به مناسبت‌های مختلف از جمله برنامه‌هایی است که برای اجرای گسترده‌تر و فراگیر این پوشش در سراسر کشور پیش‌بینی شده است.

«بچه زرنگ» تم گردشگری مسئولانه دارد

وی همچنین از تولید سسه موزیک جلد کتاب جذاب کودک و نوجوان در دولت سیزدهم خبر داد و افزود: سیاست ما در این حوزه تولید، توزیع، ترویج و خرید کتاب است و اینگونه نیست که این کانون رقیب ناشرین باشد.

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اضافه کرد: این کانون به عنوان متولی و دست‌اندرکار تولید کتاب‌های جذاب کودک و نوجوان از این حوزه حمایت می‌کند و تمامی این اقدامات برای افزایش نرخ مطالعه در بین کودکان و نوجوانان ایرانی برنامه‌ریزی شده است. مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در پاسخ به این سوال که کانون چه برنامه‌های برای ترویج قصه و قصه‌گویی دارد، اظهار کرد: سیاست این کانون مردمی‌سازی و عمومی‌سازی قصه و قصه‌گویی است و قصه باید در دسترس همگان باشد و این شدنی است.

وی با بیان اینکه در این راستا همزمان با شب یلدا (۳۰ آذر) آیین اختتامیه بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی «با قصه لیکنند سازیم» را در شهر یزد برگزار خواهیم کرد، تصریح کرد: امسال در این جشنواره بین‌المللی ۱۷ هزار و ۵۳۶ قصه در بخش‌های مختلف کلاسیک و مدرن، آیینی سنتی، قصه‌گویی با زبان اشاره، قصه‌های ۹۰ ثانیه‌ای و قصه‌گویی بین‌المللی از کشورهای آرژانتین، هند، ترکیه، اسکاتلند، تانزانیا، انگلیس، مالزی، آفریقای جنوبی، کنیا، اوگاندا، لبنان و فرانسه شرکت کردند.

علامتی در پاسخ به این سوال که چه برنامه‌ای برای راه‌اندازی و حمایت از ایجاد انجمن‌های تخصصی و باشگاه قصه‌گویان ایران دارید، گفت: انجمن‌های تخصصی به عنوان ورودی این کار در استان‌ها شکل می‌گیرند و یک پله پیشرفته‌تر آنها باشگاه می‌شود که اکنون که باشگاه قاف (قله‌های ادبیات و فرهنگ) را راه‌اندازی کرده ایم که در این باشگاه کار استمراری انجام می‌دهیم و سه سال طول می‌کشد تا بتوانیم استعدادهای که در این انجمن‌ها کشف شده در این باشگاه‌ها تداوم پیدا کند و تربیت شوند.

وی در پاسخ به این سوال که چه برنامه‌ای برای رساندن محصولات کانون به دست همه کودکان ایران به ویژه کودکان جزیره قشم دارید، گفت: محصولات این کانون به چند بخش تقسیم می‌شوند که در حوزه محصولات فیزیکی آن می‌توانیم فروشگاه‌هایی را در کانون پرورش فکری شهر قشم بر پا و کتابخانه‌های سیار خودرودی کانون را به مناطق روستایی این جزیره اعزام کنیم.

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اعلام کرد: ان شاء الله تا پایان سال تریلی سیار نمایشی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با هدف ایجاد فضای شادی و نشاط میهمان کودکان روستاهای بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس خواهد شد.

بچه زرنگ ماجرای پسر بچه‌ای به نام محسن است که خود را ابر قهرمان می‌داند و در یک اتفاق نادر، به جنگلی اسرار آمیز قدم می‌گذارد و با حیوانات منقرض شده ایران مواجه می‌شود، این آغاز یک ماجرای پیچیده برای نجات آخرین ببر ایرانی است.

«بچه‌زرنگ» به تهیه‌کنندگی حامد جعفری از پنج مهر در سالن‌های سینمای سراسر کشور در حال اکران است و در مدت دو ماه از آغاز اکران، توانست رکورد پرمخاطب‌ترین انیمیشن تاریخ سینمای ایران را بزند.

این زکورد پیش از این در اختیار انیمیشن سینمایی «فیلساه» اثر قبلی گروه «هنرپویا» کمپانی سازنده «بچه‌زرنگ» بود که در حدود ۱ میلیون و ۲۵۰ هزار مخاطب داشته است.

بچه‌زرنگ محصول تیمی ۲۵۰ نفره از هنرمندان در گروه هنرپویاست که در تیم کارگردانی بهنود نکویی، هادی محمدیان و محمدجواد جنتی و در تیم نویسندگان علی رمضان حضور داشته است.

همچنین هومن حاجی‌اللهی صدایپیشه شخصیت «بری» کاراکتر مکمل فیلم را بر عهده دارد و سعید شیخ‌زاده مدیر دوبلاژ فیلم است. جواد پزشکیان، هدایت هاشمی، میرطاهر مظلومی، ژرژ بطروسی، مینا قیاسپور، مریم رادپور، توج نصر، اردشیر منظم، مهسا عرفانی، ابراهیم شفیعی، نازنین یاری، علیرضا دبیبج، منات اسماعیلی و پویا فهیمی صدایپیشگی شخصیت‌های این انیمیشن را بر عهده دارند.

فرایند تدوین انیمیشن سینمایی بچه‌زرنگ توسط حسن ایوبی، آهنگسازی توسط امیر توسلی، اصلاح رنگ توسط سامان مجد وفاپی و طراحی و ترکیب صدا توسط حسین ابوالصدق انجام شده است. بچه‌زرنگ محصول مشترک گروه هنرپویا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

تعامل شیلات و سازمان منطقه آزاد قشم در راستای رونق تولید و اقتصاد



اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان و مدیرکل دفتر بازرسازی و حفاظت از ذخائر ژنتیکی آبریان شیلات ایران با معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم دیدار کردند.

مسعود بارانی در این دیدار با اشاره به اهمیت فعالیت‌های شیلاتی در هرمزگان به ویژه شهرستان قشم گفت: خوشبختانه در سال‌های اخیر شاهد درخشش دستاوردها و فعالیت‌های شیلاتی در شهرستان قشم با اقدامات تاثیرگذار دولت مردمی هستیم.

وی افزود: شهرستان قشم یکی از مناطق مهم شیلاتی کشور محسوب می‌شود و امروزه فعالیت‌های شیلاتی شهرستان قشم منجر شده است جزیره قشم رتبه نخست تولیدات شیلاتی در هرمزگان را به دست آورد که با حمایت و تعامل سازمان منطقه آزاد قشم، سازمان شیلات ایران و استانداری هرمزگان شاهد تداوم این توسعه خواهیم بود.

بارانی آبروی پروری، صید و صیادی، خدمات بنادر صیادی، حفاظت منابع آبریان، آموزش و ترویج شیلاتی، صنایع شیلاتی، تکثیر میگو، پرورش میگو، تکثیر ماهی، پرورش ماهی در قفس، تکثیر ماهیان زینتی، تکثیر جلبک، پرورش جلبک، تکثیر و پرورش کروکودیل و... از اهم فعالیت‌های شیلاتی در شهرستان قشم خواند. مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه شهرستان قشم سالانه حدود ۹۸ هزار تن صید سالانه دارد اعلام کرد: این شهرستان همچنین رتبه اول صید ساردین ماهیان در کشور را دارد.

در ادامه مدیرکل دفتر بازرسازی و حفاظت از ذخائر ژنتیکی آبریان شیلات ایران با اشاره به اهمیت اجرای مصوبات ریاست جمهوری به ویژه احداث سه مرکز بازرسازی ذخایر آبریان در هرمزگان گفت: خوشبختانه شهرستان قشم یکی از مناطق مهم در نظر گرفته شده برای احداث این مرکز است. ناصر کریمی راد تنوع زیستی بالا و موقعیت خاص جزیره قشم در فعالیت‌های شیلاتی یک نقطه قوت برای این شهرستان خواهد بود. امید داریم بتوانیم با بهره‌برداری از مرکز بازرسازی ذخایر آبریان و توسعه اراضی در نظر گرفته شده در شهرستان قشم گامی مهم در بازرسازی و حفظ ذخایر آبریان برداریم. همچنین در ادامه معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم از سیاست‌گذاری و هدف‌گذاری پرورش میگو در جزیره قشم بر اساس سیاست‌های کلی ابلاغ شده از سوی رهبر معظم انقلاب در حوزه اقتصاد دریا محور خبر داد و افزود: امید داریم بتوانیم در تعامل با شیلات و با استفاده از دانش روز شاهد رشد در تولیدات شیلاتی به ویژه در حوزه آبروی پروری شهرستان قشم باشیم.

عظیم‌زاده اردبیلی افزود: با برنامه‌ریزی صورت گرفته و حرکت در مسیر تعاملی رشد، فرصت‌های جدیدی برای معرفی و توسعه ظرفیت‌های موجود و همچنین رونق شیلاتی در شهرستان قشم ایجاد خواهیم کرد.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

دومین نمایشگاه بین‌المللی صنایع شیلاتی ایران در بندرعباس برگزار می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: دومین نمایشگاه بین‌المللی صنایع شیلاتی ایران و جشنواره برگزیده‌های صنعت شیلات ایران با محوریت تجهیزات آبروی پروری، صیادی، غذاهای دریایی و صنایع وابسته پنجم تا هشتم دی ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بندرعباس گشایش می‌یابد.

مسعود بارانی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دومین نمایشگاه بین‌المللی صنایع شیلاتی ایران و جشنواره برگزیده‌های صنعت شیلات ایران با محوریت تجهیزات آبروی پروری، صیادی، غذاهای دریایی و صنایع وابسته پنجم تا هشتم دی ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بندرعباس گشایش می‌یابد. وی عنوان کرد: در این نمایشگاه پتل‌های تخصصی با موضوعات مدیریت تولید در کنار بیماری میگو، تغذیه آبریان پرورشی، پرورش ماهی در قفس، چالش‌ها و افق‌های پیش‌رو ارائه می‌شود.

مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: برگزاری جشنواره تجلیل از برگزیدگان صنعت شیلات ایران با بیش از ۲۵ برگزیده در محورهای تکثیر میگو، پرورش میگو، پرورش ماهی در قفس، تکثیر و پرورش ماهیان زینتی، نوآوری در بخش شیلات و بازار از برنامه‌های جانبی این جشنواره است. بارانی افزود: تاکنون بیش از ۵۰ شرکت از سراسر کشور برای حضور در این نمایشگاه اعلام آمادگی کرده‌اند.

طرح تنظیم بازار؛ روزانه ۲۲۰ تن مرغ در هرمزگان توزیع می‌شود

اقتصاد کیش - مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: روزانه برای کنترل بازار و تأمین نیاز شهروندان در آستانه شب یلدا، ۲۲۰ تن مرغ گرم و منجمد در این استان توزیع می‌شود.

علی‌جامعی افزود: توزیع روزانه (از روز شنبه ۲۵ آذرماه) به‌طور متوسط ۲۰ تن مرغ منجمد و ۱۲۰ تن مرغ گرم در سطح شهر بندرعباس و شهرستان‌های استان به منظور تنظیم بازار و کنترل قیمت مرغ کشتار روز و همچنین جبران کمبود ناشی از عرضه مرغ گرم خارج استان آغاز شده است.

وی بیان کرد: مرغ منجمد تنظیم بازاری به قیمت کیلویی ۶۵۷ هزار ریال در سطح فروشگاه‌های استان و عاملین توزیع در دسترس شهروندان قرار گرفته است و مرغ گرم نیز پایین‌تر از قیمت میانگین کشوری متناسب با عرضه و تقاضا عرضه می‌شود. مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: در جهت کنترل قیمت مرغ و توجه به نیاز پروتئینی قشر متوسط به پایین جامعه که امکان خرید مرغ گرم با قیمت بالاتر میسر نمی‌باشد، روند توزیع روزانه مرغ منجمد با نرخ مصوب و مناسب که طبق برنامه قبلی ذخیره‌سازی شده، ادامه دارد.

جامعی یادآور شد: با توجه به برنامه جوجه‌ریزی مناسب و ذخیره‌سازی مرغ منجمد با تأمین و تخصیص به‌موقع نهاده‌های دامی و همچنین متعادل‌سازی قیمت‌ها امیدواریم تا پایان سال جاری هیچ‌گونه مشکلی در تأمین نیاز مرغ‌نشدنه باشیم و نوسانات احتمالی ناشی از اختلاف کاهش قیمت استان نسبت به سایر استان‌ها نیز با ذخیره مرغ منجمد، مدیریت کرده‌ایم.



دریایی و بندری مساله بسیار مهمی است و باید از ظرفیت بیمه‌ها بهره‌مند شویم. دوستی تأکید کرد: نباید صنعت به‌مجزو‌ها گره بخورد و صنعت شناورسازی باید به گونه‌ای پیش برود که فعالیت‌ها دچار وقفه نشود و شاهد رونق این صنعت در کشور باشیم.

ساخت شناور دغدغه سازمان بنادر است

استاندار هرمزگان همچنین در همایش توسعه دریا محور و گرامیداشت روز ملی حمل و نقل دریایی و بندری که با حضور وزیر راه و شهرسازی و تعدادی از استانداران استان‌های ساحلی و جامعه دریایی و بندری کشور برگزار شد، گفت: در حال حاضر ساخت

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم:

۲۰۹ فروند لنج باری و صیادی در قشم ساخته شد



اقتصاد کیش - مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم از ساخت ۲۰۹ فروند لنج باری و صیادی به ارزش ۶ هزار و ۵۶۷ میلیارد و ۹۰۵ میلیون ریال از ابتدای سال جاری تاکنون در این جزیره خبر داد. مرتضی صابری افزود: این ۲۰۹ فروند لنج در ۲۰ واحد شناورسازی چوبی و فایبرگلاس فعال در جزیره قشم تولید شده‌اند و شامل ساخت ۱۷۱ شناور باری و ۳۸ مورد شناور صیادی است. وی ادامه داد: تولید این شناورها بر اساس استانداردهای بین‌المللی و سازمان بنادر و دریانوردی، انجام شده است. مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: جزیره قشم با بهره‌مندی واحدهای تولیدی فعال در زمینه تولید شناورهای چوبی، فایبرگلاس، فلزی و آلومینیومی، قطب تولید شناورهای دریایی در ایران است.

صابری اضافه کرد: پاراسال ۱۵۹ فروند لنج باری، تفریحی و صیادی در جزیره قشم سرزمین آب و آفتاب تولید شده‌اند. وی در ادامه افزود: شناورهای دریایی در ایران به شیوه سنتی (ساخت شناورهای چوبی) در کرانه‌های خلیج فارس و دریای عمان رایج بوده و از صنایع بومی بندرهای جنوب کشور به شمار می‌رود. «لنج» در اصل یک قایق بزرگ موتوری با عرشه‌باز یا نیمه‌باز است که نام آن در فارسی از واژه انگلیسی (launch) گرفته شده است. وجود کارگاه‌های مختلف لنج‌سازی و ایجاد مشاغل

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه